[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  21 марта  2014 г.
                                                                                         № 27
 г. Ливны

О признании утратившим силу постановления

главы администрации города Ливны от 26.05.2006 № 17

"О введении платы за капитальный ремонт для

собственников жилых помещений"

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации администрация города Ливны п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации города Ливны от 26 мая 2006 года № 17 "О введении платы за капитальный ремонт для  собственников жилых помещений".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
Глава города

   Л.И. Фаустов

Ивлева И.В. 73652